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Head 9. klassi lõpetajad!
Rõuge vallavalitsusel on heameel õnnitleda teid 9. klassi lõpetamise puhul. 
Ühtlasi anname teada, et vallavalitsuselt on võimalus taotleda põhikooli lõpetamise 
toetust. Selle suuruseks on 50 eurot ning toetust makstakse kõigile lõpetanutele, 
kelle elukoht on rahvastikuregistri järgi Rõuge vallas. Sealjuures on oluline juhtida 
tähelepanu, et toetuse saamisel ei ole oluline, kas noor on lõpetanud 
põhikooli Rõuge vallas tegutsevas koolis või mõne muu omavalitsuse koolis.
Toetuse saamiseks tuleb esitada avaldus sotsiaalosakonda kas paberkandjal või 
digitaalselt allkirjastatult. Avalduse vorm on kättesaadav 
Rõuge valla veebilehel http://rouge.kovtp.ee/sotsiaaltoetused, valides taotlusvormide 
hulgast sissetulekust sõltumatu toetuse taotluse.
Kontakt: Tiit Melts, tel 785 7340, sotsiaaljuhataja@rauge.ee.

Aita suunata koduvalla arengut!
Sel laupäeval, 30. juunil kell 11‒17 

ootame valla elanikke ja piirkonna arengu huvilisi Mõniste rahvamajja 
Rõuge valla arengukava koostamise avalikule arengupäevale.

Arengupäeval saab ülevaate arengukava koostamise senisest käigust 
ja vallavalitsusele saadetud ettepanekutest. 

Kohepeal saavad kõik kaasa rääkida 
ja oma ideid ning ettepanekuid ka esitada.

Sinu panus valla arengusse on oluline!

Kohtusid sõprusvallad Rõuge ja Rae

Juuni keskel toimus Rõuges kahe sõprusvalla, 
Rõuge ja Rae kohtumine. Pärast tubast 
mõttevahetust tutvustati Rae vallavalitsuse 
delegatsioonile Rõuge noortekeskust, Viitina 
mõisa parki ja Viitinas taastatud mõisaaegset 

vesiveskit, mis on rekonstrueeritud 
hüdrojaamaks. Taas on Rae vallast külalisi 
oodata 2.–15. juulil, mil siia tulevad Rae valla 
noored, kes osalevad koos kohalike noortega 
siinses töömalevas.

Ilmunud on väljaanne „Uma ja Hää!“

Võrumaa arenduskeskus on koostöös kohalike 
omavalitsustega andnud välja turismitrükise 
„Uma ja hää!“. Tegu on 2018/2019 hooaja 
väljaandega, kus leiab viie Võru maakonna 
omavalitsuse Rõuge valla, Setomaa valla, Võru 
valla, Võru linna ja Antsla valla huviväärsuste, 
toitlustus- ja majutuskohtade, matkaradade, 

supluskohtade jms info. Ühtlasi on toodud 
Võru maakonna sündmuste kalender. 
Väljaannet rikastavad lood Võrumaast, võru 
ja seto kultuurist, arvukad pildid ja piirkonna 
kaart. Turismiväljaanne on  eesti ja inglise 
keeles ning see on tasuta saadaval Võrumaa 
turismiinfokeskuses, Rõuge vallamajas jm.

koosolekul, et Rein Ansipi asemel asub 
volikogu liikme kohale Kadri Giannakaina 
Laube (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit). 
Nimekirjas temast eespool olnud Evi Taal, 
Kaja Kasak, Helle Alliksoo ja Malle Vissel 
loobusid volikogu liikme kohast.
Rõuge vallavolikogu liikmete nimed ja 
kontaktandmed leiab valla veebilehelt 
www.rauge.ee/volikogu-liikmed.

Rõuge Vallavalitsus vabastas Varstu kooli direktori Ale Sprengi ametikohalt 
16. juunil usalduse puudumise tõttu. 

Töölepingu ülesütlemise alus on töölepingu seaduse § 88 lg 1 p 5, mille kohaselt 
tööandja võib töölepingu erakorraliselt üles öelda töötajast tuleneval mõjuval põhjusel, 
mille tõttu ei saa mõlemapoolseid huve järgides eeldada töösuhte jätkamist, eelkõige 
kui töötaja on pannud toime mõne teo, millega põhjustas tööandja usalduse kaotuse 
enda vastu.

Kooli direktori ametist vabastamine oli Rõuge Vallavalitsuse konsensuslik otsus. Rõuge 
Vallavalitsus määrab lähiajal Varstu kooli direktori kohusetäitja direktori ülesannetes 
ning kuulutab välja avaliku konkursi uue juhi leidmiseks.

Rõuge vallavolikogus on vahetunud kaks liiget

Lähtudes Rõuge vallavolikogu liikme Igor 
Raju tagasiastumisavaldusest otsustas Rõuge 
valla valimiskomisjon 25. aprillil toimunud 
koosolekul, et Igor Raju asemel asub volikogu 
liikme kohale Jaana Kõvatu (Erakond Isamaa 
ja Res Publica Liit). Nimekirjas temast eespool 
olnud Monika Toom loobus volikogu liikme 
kohast.
Lähtudes Rõuge vallavolikogu liikme Rein 
Ansipi tagasiastumisavaldusest otsustas Rõuge 
valla valimiskomisjon 14. juunil toimunud 

Varstu kooli direktor vabastati ametikohalt

Rae vallavalitsus käis tutvumas Viitina taastatud vesiveskiga. Foto: Rae VV

Alates 1. juulist on sõit avalikel liinidel tasuta: oluline 
teave reisijatele 

Tänavu juuli algusest on Kagu 
ühistranspordikeskuse korraldatavad 
avalikud liinid reisijate jaoks tasuta. Kagu 
ühistranspordikeskus korraldab Põlva- ja 
Võrumaa maakonnaliine, mille sõiduplaanid 
on leitavad portaalis www.peatus.ee/#region, 
valides kas Põlvamaa või Võrumaa alajaotuse.
Kõik bussid, millel saab sõita tasuta, on alates 
1.07.2018 märgistatud tahvliga „Tasuta“. 
Inimestel, kes kasutavad avalikke liine, tasub 
teada järgmist:
- sõiduõiguse annab sõidukaardi omamine, 
millega toimub sõidu kohustuslik 
valideerimine;
- sõidu valideerimata jätmine võrdub piletita 
sõiduga, mis on karistatav kuni 40 euro 
suuruse trahviga;
- sõidukaardi saab soetada bussist ning see 

maksab 2 eurot;
- sõidukaardi soetamine on ühekordne 
väljaminek;
- isik, kellel on hetkel olemas sõidukaart ei pea 
uut kaarti soetama;
- kuni piletimüügi süsteemide ühtlustumiseni 
väljastatakse Võrumaa avalikel liinidel 
reisijatele 0-pileteid ning sõidukaardi 
soetamine ei ole seni vajalik.

Kui Teil on sõidukaardil raha, on see mõistlik 
enne 01.07.2018 ära kasutada. Kui Te seda ei 
tee, on seal peal olevaid vahendeid võimalik 
edaspidi kasutada näiteks  Tallinnas   või 
Tartus. 
Täpsema info ühiskaardil oleva raha 
ristkasutatavuse kohta leiate aadressilt www.
pilet.ee.
Juhul kui Teil jääb kaardile vahendeid ka pärast 
01.07.2018 ning Te soovite selle tagastamist, 
saate isikustatud kaardi omades esitada 
digitaalselt allkirjastatud avalduse e-postile 
info@pilet.ee.
Juhul kui Teil on vahendeid isikustamata 
kaardil, kuid soovite nende tagastamist, siis 
peate kaardi esmalt isikustama, mida saab taas 
teha aadressil www.pilet.ee.
Kagu ÜTK
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Segaduste tõttu avaliku bussiliiniga nr 33 toome 
siinkohal ära täielikud sõidugraafikud

Liin nr 33 Võru–Jaanimäe–Rõuge–
Võru, TNLP

Liin nr 33 Võru–Haanja–Rõuge–
Võru, EKR

* ainult väljumiseks
** ainult sisenemiseks

Maakonna bussiliin nr 33 alustas reisijate vedu 9. aprillist 2018 seoses Tallinna ja Haanja vahel 
sõitnud kaugliinibussi nr 884 lõigu Võru–Haanja–Võru sulgemisega.

Uute ametioskustega tööle!

Võrumaa kutsehariduskeskus kutsub osalema 
projektis „Uute ametioskustega tööle!“. 
Osaleda saavad inimesed, kes on olnud pikka 
aega (vähemalt 12 kuud) tööturult eemal ning 
kelle elukoht on Põlva- või Võrumaal.
Projekti raames toimuvad 2018/2019. 
õppeaastal järgmised 640-tunnised erialased 
koolitused:
•  turismiettevõtte teenindaja;
•  puittoodete valmistaja ja viimistleja.
 
2019/2020. õppeaastal saab läbida abikoka ja 
koostelukksepp-keevitaja koolituse. 
Õppijatel on võimalus sooritada omandatud 
erialal kutseeksam. Lisaks läbivad kõik 

projektis osalejad enesetundmise koolituse 
ja eriala tööpraktika. Kaheksa projektis 
osalejat saavad võimaluse läbida B-kategooria 
juhilubade kursuse ning sooritada vastavad 
eksamid.
Õppijaid toetatakse õppimise ajal 
nõustamisega ning kõikidel rühmadel on 
tugiisik. Õppijad saavad õppeaja jooksul 
õppe- ning sõidutoetust.
2018/2019. õppeaasta õpperühmade 
komplekteerimine toimub alates 11. juulist 
2018. Projekt kestab 11.07.2018–10.07.2020. 
Lisateave: siret.lillemae@vkhk.ee, 
tel 785 0821, http://www.vkhk.ee.

Karuputke mürgi mõju aitab leevendada 
päikesevalgusest hoidumine

Pildil Sosnovski karuputke lehed.

Rõuge valla eri paigus leidub mürgiste 
karuputkede kasvukohti ja kolooniaid, 
mistõttu tasub teada, kuidas toimida, kui 
sina või sinu lähedane on selle taimega kokku 
puutunud.
Karuputkega kokkupuutunu peaks nahka 
kiiresti pesema ja kokkupuute kohta vähemalt 
kaks päeva päikesevalguse eest kaitsma. 
Terviseameti mürgistusteabekeskuse infoliin 
16 662 on sel aastal juba esimese karuputke 
mürgistuse ka registreerinud.
Mürgistusteabekeskuse juhi Mare Oderi sõnul 
on karuputke põhjustatud mürgistused iga-
aastane nähtus, taimega puutuvad kokku 
nii lapsed kui ka täiskasvanud. Karuputk on 
inimesi vigastanud nii trimmerdamisel, ATV-
ga maastikul liikudes kui ka ekslikult kena 
taime pähe koju viiduna. Mare Oderi sõnul 
aetakse noori karuputke võrseid segamini 
varsselleriga, seda on üritatud ka rabarberi 
pähe süüa. Suve hakul tuleb eriti ettevaatlik 
olla, sest muidu üle pooleteistkümne meetrised 
taimed on veel lühikesed ja võivad looduses 
rändajat salaja tabada.
Maaomanik, kes kavatseb iseseisvalt oma 
aias või põllul kasvavat karuputke tõrjuda, 
peaks kindlasti kandma pikki veekindlaid 
riideid ja kummikuid, kummikindaid ning 
võimalusel ka kaitseprille. Peale tõrjetööd 
tuleb võtta riided ära ettevaatlikult: kui need 
on taimemahlaga koos, võib nahk sellega 
kokku puutuda. 
Karuputke mahl sisaldab psoraleene, mis 
ärritab nahka ja limaskesti. Psoraleenid 
imenduvad purunenud taimerakkudest 
mõne minutiga ja kinnituvad naharakkude 
tuuma ja rakukoesse, sidudes tugevalt päikese 
ultraviolettkiirgust. 
Juhul kui taimemahla ei pesta koheselt ära 

ja nahka ei kaitsta ultraviolettkiirguse eest 
vähemalt 48 tunni vältel, tekivad kokkupuute 
kohtades paistetus ja villid. Sümptomid 
tekivad tavaliselt 18‒24 tunni, maksimaalselt 
2‒3 ööpäeva möödudes taimemahla ja UV-
kiirguse koostoimel. Villid lähevad katki 
paari päevaga, kuid nende armid kaovad 
alles ühe-kahe aasta jooksul. Armid võivad 
ka pigmenteeruda ning jääda inimesele eluks 
ajaks. Kui psoraleen pääseb sügavale nahka, 
võivad pigmendilaigud muutuda valgeteks 
laikudeks, millele päike enam peale ei hakka. 
Peale karuputkega kokkupuutumist 
tuleb nahka pesta jaheda veega ning 
vältida tugevat hõõrumist. Psoraleeniga 
toimunud kokkupuute korral saab vältida 
sümptomite vallandumist, kaitstes nahka 
ultraviolettkiirguse ehk päikesevalguse eest 
vähemalt 48 tunni vältel. 
Fototoksilist nahapõletikku ehk 
fütofotodermatiiti ravitakse hormoonsalviga, 
mille vajadust hindab perearst. Ravi alguses 
võib tekkida vajadus niiskete mähiste 
kasutamiseks. 
Eestis kasvab kaks invasiivset ja inimesele 
ohtlikku agressiivset karuputke võõrliiki: 
hiid- ja Sosnovski karuputk, mis on Eesti 
pärismaistest suurekasvulistest sarikaliikidest 
(rahvanimetus putked) selgelt suurekasvulised. 
Laialt on levinud just Sosnovski karuputk, 
mille suured alumised lehed koosnevad 
enamasti kolmest kuni viiest suurest sakiliste 
hõlmadega osast. Hiid-karuputk on Eestis 
vähelevinud, välimuselt on taime Sosnovski 
karuputkest keeruline eristada. 
Terviseamet

T, N, L, P
Võru bussijaam 15:10
Turu ** 15:13
Soo ** 15:15
Kose 15:18
Puiga 15:21
Kasaritsa 15:23
Mõksi 15:25
Risttee 15:27
Restu 15:28
Jaanimäe 15:30
Muna 15:33
Põrguhavva 15:34
Nogopalu 15:37
Rõuge kooli 15:38
Rõuge 15:45
Rõuge kooli 15:48
Nogopalu 15:50
Tautsa 15:51
Utesoo 15:54
Hannuste 15:57
Kasaritsa 16:00
Puiga 16:02
Metsa 16:03
Kose 16:05
Soo * 16:08
Market * 16:09
Paju * 16:10
Kesklinn * 16:12
Võru bussijaam 16:15

Jagamismajanduse portaal JepRent aitab vahendada 
rasketehnika teenuseid

Enamik meist teab hästi taksoteenusega 
seotud Taxify või Uberi äppi või majutuse 
reserveerimise võimalust Airbnb portaalis, 
leidub neidki, kes teenivad lisaraha 
GoWorkaBiti abil. Hiljaaegu on oma 
virtuaalsed uksed avanud ka täiesti uus 
jagamismajanduse põhimõttel töötav 
rasketehnika teenuseid vahendav kodumaine 
portaal JepRent. 
Jagamismajanduse üks peamisi väärtuseid on 
asjaolu, et see lähendab kohalikke kogukondi 
ning viib arengus pidevalt edasi. Tänases 
tarbimisühiskonnas on jõutud arusaamisele, 
et kõiki asju ei pea omama. Seadmeid või 
mis iganes vahendeid omavahel n-ö jagades 
suureneb ka toote väärtus ning väheneb meie 
ökoloogiline jalajälg. 
Uudne masinate ja teenuste jagamise keskkond 
teenib kõikide osapoolte huve. Võidavad 
kõik, kes selliste masinate-seadmete rendiga 
tegelevad või nendega teenust pakuvad, aga 
ka need, kel on soov oma tegevust laiendada 
või lihtsalt uut tasuta turunduskanalit 
proovida. Ka alustavale firmale on JepRent 
platvorm parim turunduslik hüppelaud, sest 
palju on ettevõtteid, kes vajaksid kohalikku 
transporti, ehitus- ning metsamasinate abi. 
Võidavad ka inimesed, kes soovivad oma maja 
ümber välitöid teha, kuid vastava masina ja 
teenusepakkuja leidmine on olnud tüütu.
Masinaid võib JepRent portaali vahendusel 

pakkuda nii teenuse kui ka tootena ehk koos 
juhiga või ilma. Teretulnud on ka lihtsamate 
masinatega teenusepakkujad. Näiteks on 
JepRent tulus keskkond ohtlike puude 
langetajatele ehk arbujatele, survepesuriga 
katuste ja terrasside pesijatele, aga ka 
murutraktori või ATVga osutatavate teenuste 
pakkujatele. Kasu saavad samuti need, kellel 
teenust parasjagu tarvis on. 
JepRent portaalis on kuulutuste lisamine ja 
lehe kaudu masinate rentimine või teenuste 
pakkumine kuni 2018. aasta lõpuni tasuta.
Märksõnad, mis tänast elu veel 
iseloomustavad on  kiirus, mugavus ja lihtsus. 
Jagamismajanduse üks kandvaid mõtteid 
on see, et igaüks saaks võimalikult kodu 
lähedalt ja parima hinnaga kätte toote või 
teenuse, mida ta parasjagu vajab. Ka JepRenti 
kaardirakendus täidab seda põhimõtet. Kui on 
tarvis suvilakrundil kraavi kaevata, siis näeb 
kaardi abil kiirelt ja lihtsalt, kus asub lähim 
kopateenuse pakkuja. 
Veel annab loodud portaal võimaluse jagada ja 
lugeda tagasisidet teenuse pakkujate kohta, mis 
annab masinate või teenuse tellijatele parema 
ettekujutuse tegijate töö kvaliteedi kohta, aga 
ka teenuse pakkujatele infot probleemsete 
klientide kohta. Portaal asub aadressil 
www.jeprent.ee.
Tarmo Vaik, JepRenti projektijuht

E, K, R
Võru bussijaam 15:10
Turu ** 15:13
Soo ** 15:15
Kose 15:18
Puiga 15:21
Kasaritsa 15:23
Mõksi 15:25
Risttee 15:27
Simula 15:28
Jaanimäe 15:30
Haanja 15:32
Kokõmäe 15:35
Rebäse 15:38
Tindi 15:41
Rõuge kooli 15:42
Rõuge 15:45
Rõuge kooli 15:48
Nogopalu 15:50
Tautsa 15:51
Utesoo 15:54
Hannuste 15:57
Kasaritsa 16:00
Puiga 16:02
Metsa 16:03
Kose 16:05
Soo * 16:08
Market * 16:09
Paju * 16:10
Kesklinn * 16:12
Võru bussijaam 16:15
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Alustab Rõuge valla suvevolle sari

Rõuge valla suvevolle leiab aset kuuel järjestikusel esmaspäeva õhtul ning mänge peetakse valla 
eri paigus asuvatel volleplatsidel. Osalemine eeldab seotust Rõuge vallaga: siin on elukoht, 
töökoht, suvekodu, juured vms.
Eraldi on mängud naistele ja meestele. Esimesel etapil võistkonnad loositakse, järgmistel 
etappidel selguvad omavahel mängivad võistkonnad reitingu alusel. Täpne mängusüsteem 
selgub kohapeal. Üldarvestusse lähevad kõikide etappide tulemused.
Esmaspäeva õhtutel algavad naiste mängud kell 17.30, mehed kogunevad kell 18.30. Etappide 
toimumiskohad ja ajad:
1. etapp Ruusmäe keskuses 2. juulil
2. etapp Mõniste pargis 9. juulil
3. etapp Viitina pargis 16. juulil
4. etapp Nursi külakeskuses 23. juulil
5. etapp Rõuge keskuses 30. juulil
6. etapp Kaugu veski juures 6. augustil.
Osavõtt on tasuta! Info telefonil 5560 3989 (Karel Saarna).

Sänna kultuurimõis kutsub juuli alguses filmifestivalile
Sel suvel avaneb Rõuge inimestele harukordne 
võimalus vaadata häid soome-ugri filme 
siinsamas oma koduvallas. Viiendat korda 
toimuva soome-ugri filmifestivali (FUFF) 
koduks on sel aastal Sänna kultuurimõis ja 
filmipidu peetakse 4.–7. juulini.
FUFF on soe ja maalähedane festival, kuhu 
on oodatud kõik inimesed hoolimata sellest, 
kas nad filmidest midagi teavad või kas neile 
kinos käia üldse meeldib. Võib tulla ka niisama 
festivalimelu nautima.
Siiski tasub mõni film ka ära vaadata, sest 
Venemaa väikerahvaste (komid, marid, 
udmurdid jne) linateosed pole üldse mitte 
tavalised ja mõjuvad meie jaoks huvitavalt 
ja teistmoodi. Sealsed filmitegijad tulevad 
traditsioonilisest kultuurist ning kasutavad 
oma mõtlemises rohkem hinge ja sisetunnet 
kui ratsionaalset mõistust. 

FUFF ei tähenda ainult filme. Näiteks tuleb 
meile külla muusikatöötuba tegema Soome 
Silver Sepp ehk Otto Eskelinen. Tema 
juhendamisel saab igaüks endale ise pilli 
meisterdada ja festivali galaõhtul (laupäeval) 
astutakse loodud paladega üles. Pöörane 
ettevõtmine, mida kindlasti ei tohiks maha 
magada!
Kolm korda päevas pakume festivalil maitsvat 
sooja taimetoitu (vajalik etteregisteerimine 
www.fuff.ee). Õhtuti teeme lõket ja muusikat 
ja räägime vabas õhkkonnas, mis päeval tehti-
nähti. Nii saab ka filmitegijatega sõbraks. 
Reede õhtul astub üles ansambel Pööriöö ja 
laupäeval on oodata Triinu Tauli etteastet.
Alla 18-aastastele noortele on festival tasuta. 
Vaata lähemalt: www.fuff.ee
Eva Kübar, FUFFi turudus- ja pressijuht

Tuhat tänu, noored!
Aitäh, et hoolite endast ja sõpradest, oma 
kodukohast, oma noortekatest, oma vallast. 
Teie mõistate, et muutused algavad sinust 
endast. Ise tehes, ise panustades, ise ideedega 
maailma värvikamaks luues, ise kohuse- ja 
vastutustundlik olles saame luua maailma 
meie kõigi ümber paremaks.
Igal aastal kahel korral, jõulude ja suve algul 

tunnustavad Rõuge valla noorsootööasutused 
noori, kes on olnud aktiivsed osalejad 
tegevustes, silma paistnud huvitavate 
ettevõtmistega, aidanud või toetanud 
kogukonnas toimuvat.
Aitäh sulle Ele Laks, Emma Ilisson, Laura 
Kõvatu, Martin Oja, Airin Alliksoo, Marika 
Adson, Karin Kender, Angela Anton, Kristjan 

Lüüs, Karl-Gustav Vaab, Germar Moorus, 
Brendan Glenn Koemets, Johann Talis Utsal, 
Kevin Limbo, Jack Koemets, Johanna Sarik, 
Nansen Palo, Audun Palo, Priit Pettai, Kristo 
Teder, Hanna-Liisa Sarik, Sälly Jaaska, Sander 
Kadai, Roven Kauts, Keidi Fomotškin, Fredy 
Hanimägi, Rayan Hanimägi, Kaspar Kongo, 
Merlis Hass, Kirsika Kõiv, Piia Kängsep, 

Mariliis Must, Anett Kaupmees!
Tuhat tänu vanematele, et toetate oma 
peres noore inimese püüdlusi. Tänu 
noorsootöötajatele noorte eneseleidmise tee 
toetamisel, tänu õpetajatele ja ringijuhtidele 
uute oskuste ning teadmiste eest, tänu 
kogukonnale märkamise ja hoidmise eest!
Kerli Kõiv, noorsootöö spetsialist

Rõuge kandi rannajalgpalli meeskond osaleb 
meistriliigal

Rõuge Saunamaa rannajalgpalli võistkond 
osaleb Eesti rannajalgpalli meistriliigas, kus 
võtavad osa Eesti kaheksa parimat võistkonda. 
Meistrivõistluste mängud algasid 16. ja 17. 
juunil Tallinnas Kakumäel Haveni areenal ja 
jätkuvad Pärnu ranna areenal 30. juunil ja 1. 
juulil, 7. ja 8. juulil, 21. ja 22. juulil, 28. juulil. 
Kakumäel mängitakse taas 11.‒12. augustil ja 
meistriliiga lõpetatakse 25. augustil Pärnus.

Rõuge Saunamaa võistkond alustas 
võistlushooaega 9. juunil Eesti rannajalgpalli 
karikavõistlustel, kus loos viis kokku mulluse 
karikavõitjaga SC Thunder Häcker. Kuigi mäng 
kaotati seisuga 2:10 (esimene kolmandik 2:2), 
andis Rõuge Saunamaa kaks kolmandikku 
mängust liidrile tõsise lahingu. 
Jaak Pächter, Rõuge spordiklubi juhataja

Rõuge valla suvesündmused
Haanja piirkond:
6.‒7. juuli Rogosi mõisa külastusmängu „Avasta Baltimaade mõisad“ 3. ja 4. päev.
15. juuli Suure Munamäe vaatetorni sünnipäev.
19. juuli Taukari ja Eric Kammiste kontsert, Plaani karjamõis.
21. juuli Rogosi mõisa külastusmängu „Unustatud mõisad“ 1. päev ja „Avasta Baltimaade 
mõisad“ 5. päev.
21. juuli noorte päev Ruusmäel, Ruusmäe noortekoja avamine.
22. juuli Rogosi mõisa külastusmängu „Unustatud mõisad“ 2. päev ja külastusmängu „Avasta 
Baltimaade mõisad“ 6. päev.
22. juuli üle-eestiline avatud talude päev, Mooska talu, Uue-Saaluse veinitalu.
27. juuli Vana Baskini teatri etendus „Kas hakkame seksima?”, Suure Munamäe laululava.
4. august Rogosi mõisa külastusmängu „Unustatud mõisad“ 3. päev ja „Avasta Baltimaade 
mõisad“ 7. päev.
9.–12. august Haanjamaa suitsusauna nädal.
11. august Rogosi mõisa külastusmängu „Avasta Baltimaade mõisad“ 8. päev.
11. august Ruusmäe kodukandipäev ja öökontsert.
15.–17. august Võrumaa noorte suvepäevad Rogosi mõisas.
18. august Rogosi mõisa külastusmängu „Avasta Baltimaade mõisad“ 9. päev.
20. august Siiri Sisaski kontsert Suurel Munamäel.
22. august Võrumaa orienteerumispäevak Haanjas.
Misso piirkond:
7. juuli Olerexi Eesti meistrivõistlused rallikrossis, Misso krossirada.
22. juuli üle-eestiline avatud talude päev, Andri-Peedo talu, Nopri talu.
Mõniste piirkond:
22. juuli üle-eestiline avatud talude päev, Soodla talu, Mäe talu.
4. august üritus „Avatud Mehkamaa“, piirkonna eri paigus ja asutuste juures.
19. august 1. Hargla kihelkonna päev, päevaüritus toimub Harglas, õhtul simman Mõniste 
rahvamajas.
Rõuge piirkond:
4. juuli Võrumaa künniõppepäev, Suure-Ruuga küla.
4.–7. juuli Viies soome-ugri filmifestival FUFF, Sänna kultuurimõis.
6.–7. juuli Mägilaste Motocamp Rõuge Tindioru turismitalus.
12. juuli Stig Rästa suvekontsert Rõuges, Ööbikuoru villa.
13. juuli Türnpu meeskoori kontsert, Rõuge Ööbikuoru laululava, vihma korral Rõuge 
rahvamajas.
13. juuli Rõuge viie järve jooks, võistluskeskus Rõuge Ööbikuoru platsil.
13.–15. juuli jooksuvõistlus Rõuge Trail Tour, võistluskeskus Rõuge Ööbikuoru platsil.
15. juuli kontsert Rõuge Maarja kirikus.
20. juuli järvekontsert Rõuge Suurjärvel.
21. juuli muinaspäev Rõuge Ööbikuoru muinaskülas.
21. juuli Viitina Kuurits Viitina järve ääres.
22. juuli Alen Veziko suvekontsert Ööbikuoru villas.
4. august priitahtlike pritsimeeste käraja, Rõuge park.
18. august vabariiklikud meeskondlikud karikavõistlused boccia’s, Rõuge Ööbikuoru plats.
19. august Rõuge rattamaraton, võistluskeskus Rõuge Ööbikuoru platsil.
Varstu piirkond:
6.‒8. juuli elektroonilise muusika festival KÕU, Vana-Roosa küla Mäeotsa talu.
14. juuli XXIII Paganamaa päevad. Krabi külateatri etendus, simman ansambliga Onud. 
21. juuli kestvusratsutamise Eesti meistrivõistlused poniratsanikele, ratsaspordipäev „Ubajärve 
rännak 2018“, Vana-Roosa küla Mäeotsa talu.
22. juuli üle-eestiline avatud talude päev, Tuuma talu.
28. juuli Kangsti piirkonna külade IV kodukandipäevad ansambliga Wismari poisid. 
29. juuli Vana-Roosa kalmistupäev.
18. august Vana-Roosa kalapidu ja simman. 
Kui Sinu korraldatav üritus (juuli-august) siin ei kajastu, palun anna sellest teada e-posti teel 
kommunikatsioon@rauge.ee.

Rõuge kunstikuuri suvised kursused
Rõuge kunstikuuris toimuvad igal kolmapäeval kell 17.30 keraamikakursused. 
Juhendab Aivar Rumvolt, tasu on 10 eurot. 
Alates juulikuust on neljapäeviti kell 15 oodatud kunstikuuri lapsed: tehakse erisuguseid käelisi 
tegevusi. 
Huvilistel on võimalus tegeleda ka kangakudumise ning lõime käärimisega, selleks on vajalik 
eelnev kokkulepe telefonil 5552 3366 (Lya).

Pildil Oliver Ossipov (kollases), Rõuge Saunamaa kapten ja mängiv treener võitluses Eesti 
karikavõitjatega. Foto: Rõuge spordiklubi

Puhkuseteateid raamatukogudelt
Rõuge raamatukogu on suletud 25. juunist kuni 15. juulini.
Viitina raamatukogu on suletud 25.‒29. juunil, 18.‒31. juulil ja 17.‒31. augustil.
Haanja raamatukogu on suletud 2. juulist kuni 29. juulini.
Nursi raamatukogu on suletud 2. juulist kuni 29. juulini.
Varstu raamatukogu on suletud 23. juulist kuni 19. augustini, v.a 8. august, mil on avatud 
kella 9–13.
Krabi raamatukogu on suletud 2. juulist kuni 29. juulini, v.a 11. ja 18. juulil, mil on avatud 
kella 8–13.

Mõniste raamatukogu on seoses inventuuriga suletud 26.‒30. juunil. 
Kuutsi raamatukogu on seoses inventuuriga suletud 2.‒6. juulil. Nii Mõnistes kui ka Kuutsis 
saab neil päevadel raamatuid tagastada, kuid mitte laenutada.
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Kursus golfimänguga alustajatele

Tule veeda üks sportlik laupäev looduskaunil Haanja kõrgustikul Trolla külas, kus toimub Haanja 
esimene rahvatriatlon. Täpsem toimumispaik asub Vaskna järve ääres RMK puhkekohas.

Rahvatriatloni distantsid on jõukohased kõigile, kes vähegi naudivad liikumist. Saada rajale 
laps, pane ennast ise proovile või moodusta oma perest, sõpruskonnast või töökollektiivist 
3-liikmeline meeskond! Ujumine toimub Vaskna järvel Trolla küla poolses otsas, rattasõit 
Haanja‒Kündja asfaltkattega maanteel ning jooks Riidmäe‒Trolla kruusakattega teel ja Vaskna 
järve ümbruses maastikul.

Võistluskeskus on avatud kell 11‒16.

Lastevõistlus algab kell 12 ja võistlus koosneb 100 m ujumisest, 4 km rattasõidust ning 1 km 
jooksust. Põhidistants algab kell 13 ja meeskonnavõistlus kell 13.10, neis klassides läbitakse 
250 m ujudes, 12 km rattal ja 2 km joostes. Laste- ja põhiklassis on mõlemas kolm vanuserühma.
Registreeruda saab veebi vahendusel aadressil https://goo.gl/AUkfmA või kohapeal 
võistluspaigas. Lisateavet ürituse kohta leiab aadressil https://goo.gl/gdMmRF. 
Olete kõik väga oodatud!

Haanja rahvatriatloni korraldavad Haanja suusaklubi ja AOK Arendus OÜ. 
Lisateave: tel 529 6195 (Aare Eiche), 501 4939 (Andres Kübar).

Tuleval nädalavahetusel, 30. juunist kuni 1. juulini leiab Rõuges aset 2-päevane põhjalik 
golfimängu kursus alustajatele ehk Green Cardi kursus. Green Card on tunnistus, mis antakse 
golfimängijale, kes on tutvunud golfi algtõdede ja mängureeglitega ning läbinud Green Cardi 
kursuse. 
See kursus koosneb teooriaosast, kus antakse ülevaade golfi ajaloost, reeglitest ja üldtõdedest 
ning praktilisest osast, kus õpitakse erisuguseid löögivõtteid ja lööke harjutusväljakul.
Kursuse käigus viib juhendaja läbi mitu testi erisuguste löökide harjutamiseks ja kinnistamiseks. 
Viimasel päeval pannakse oma vastõpitud oskused proovile ka rajal ‒ golfiväljakul. Green Cardi 
kursus kestab 2 päeva ja ligi 5 tundi päevas. Kursuse maksumus on 55 eurot. Kohtade arv on 
piiratud. Vajalik on eelnevalt registreeruda!
Rõuge golfiväljakul viib Green Cardi kursust läbi Eesti üks kogenuim golfitreener Rein Auväärt.
Rohkem teavet ja registreerumine: Karel Saarna, tel 5560 3989, karel.saarna@gmail.com. Infot 
Rõuge golfiklubi ja Rõuge aleviku servale (Rahu tn piirkond) rajatud golfiväljaku kohta leiab 
klubi Facebooki-lehelt https://www.facebook.com/rougegolf.

Sel laupäeval toimub Haanja esimene rahvatriatlon!

Rõuge Maarja koguduse teated
Surnuaiapühad:
8. juulil kell 11 Nogopalu kalmistul ja kell 13 Rõuge vanal kalmistul; kell 12 toimub 
armulauateenistus Rõuge kirikus.
29. juulil kell 11 Vana-Roosa kalmistul, kell 12 armulauateenistus Vana-Roosa kirikus.
12. augustil kell 11 Pütsepa kalmistul ja kell 13 Plaani kalmistul; kell 12 armulauateenistus 
Ruusmäe kirikus.
Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuda kantseleis teisipäeviti ja pühapäeviti kell 10−14 või 
ülekandega Rõuge koguduse pangaarvele SEB EE501010402007421005 (selgitusse märkida nimi 
ja aasta, mille eest tasutakse).

Rõuge vallavalitsus pakub tööd
Misso sotsiaalkeskuse hooldustöötajale
Hooldustöötaja põhiülesanne on koduteenuste osutamine, mis aitab kliendil harjumuspärases 
keskkonnas toime tulla. 

Oled sobiv kandidaat, kui Sul on:
- vähemalt keskharidus või on läbitud hooldustöötaja koolitus, mh koolitus vanurite ja 
puuetega inimeste hooldamise osas;
- hea suhtlemis- ja kuulamisoskus;
- viisakus, kohusetundlikkus, usaldusväärsus, otsustus- ja vastutusvõimelisus, empaatilisus;
- eesti keele valdamine kõnes ja kirjas;
- vene keele valdamine suhtlustasandil;
- B-kategooria juhiluba.

Omalt poolt pakume:
- võimalusi eneseteostuseks;
- vaheldusrikast tööd;
- toetavat meeskonda.

Tööle asumise aeg: kokkuleppel

Töökoormus: 1,0

Kandideerimiseks palume esitada CV, sooviavaldus ja haridust tõendavate dokumentide 
koopiad hiljemalt 1. juuliks 2018 aadressil missosotsiaal@rauge.ee.
Lisainfo: Triinu Tiks (sotsiaaltöö spetsialist), tel 785 6144 või 5340 3744.

Misso sotsiaalkeskus asub Misso alevikus ning pakub eakatele ja puuetega inimestele 
sotsiaaleluruumiteenust ning hooldustöötajad pakuvad ööpäevaringselt abi erisuguste 
hooldustoimingute tegemisel. 


